
Zarządzenie Nr"b/i42021 

Wójta Gminy Cewice 

zdnia 23 lipca 2021 roku 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta 

Gminy Cewice 

Na podstawie art. 30 ust. I i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

Wyznaczam Panią  Małgorzatę  Szulta — Kierownika Referatu Obsługi Finansowo-Kadrowej w 

Urzędzie Gminy w Cewicach do wykonywania w sytuacji nieobecności Sekretarza Gminy Cewice 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Cewice, z wyjątkiem czynności związanych z 

nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem wysokości wynagrodzenia. 

Wyznaczenie, o którym mowa w 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą  jego 

cofnięcia lub ustania stosunku pracy pracownika. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

